

سفارت اسرائیل در باکو تعطیل شد

هنوز ساعاتی از سخنرانی آتشین سیدحسین نصرالله نگذشته بود که پلیس و مأموران امنیتی رژیم باکو، تدابیر شدید امنیتی را در محوطه سفارتخانه اسرائیل در باکو به اجرا گذاشتند.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان: به دنبال شهادت سردار بزرگ اسلام «عماد مغنیه» و سخنان سیدحسین نصرالله در آیین پرشکوه تشییع پیکر پاک این شهید، مبنی بر «فراگیر شدن جنگ مقاومت با رژیم اشغالگر قدس»، مراکز صهیونیستی در باکو به شدت دچار وحشت شده اند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از تابناک، هنوز ساعاتی از سخنرانی آتشین سیدحسین نصرالله نگذشته بود که پلیس و مأموران امنیتی رژیم باکو، تدابیر شدید امنیتی را در محوطه سفارتخانه اسرائیل در باکو به اجرا گذاشتند. علاوه بر این، مأموران امنیتی رژیم باکو در خیابان های منتهی به سفارتخانه اسرائیل در پوشش های گوناگون با لباس و خودروهای شخصی به گشت زنی و مراقبت می پردازند.

از روز چهارشنبه گذشته، «آرتور لنگ»، سفیر اسرائیل در باکو از حضور در محل کار خودداری کرده است. به گفته برخی منابع، وی از محل اقامت خود نیز به نقطه نامشخصی نقل مکان کرده است.

علاوه بر سفارتخانه اسرائیل، مراکز متعلق به صهیونیست ها در باکو نیز به شدت نگران شده اند. اخیرا سران مراکز و تشکل های یهودی، از دولت باکو درخواست کردند که مراقبت از آنان را افزایش دهد.

رژیم اسرائیل از یهودیان و اتباع خود در باکو خواسته است از حضور در ملا عام، فروشگاه ها، مترو و رستوران ها خودداری کرده و از سخن گفتن به زبان عبری با همدیگر خودداری کنند.

فروشگاه های صرافی متعلق به یهودیان در باکو که اغلب در قاچاق اشیای عتیقه به اسرائیل فعالیت دارند، تعطیل شده اند. دولت باکو به شبکه های تلویزیونی و مطبوعات دستور اکید داده است که از انتشار اخبار و مطالب و تصاویر مربوط به شهید عماد مغنیه خودداری کنند.

در روزهای اخیر برخی خبرنگاران مطبوعات و خبرگزاری های غربگرا و دولتی باکو برای تماس تلفنی با سفیر یا کارمندان سفارت اسرائیل در باکو تلاش می کنند، اما هیچ کس به تلفن ها پاسخ نمی دهد.

پرواز مستقیم باکو - تل آویو تا اطلاع ثانوی تعطیل شده است. نماینده یهودی پارلمان باکو (یودا آبرام اف) که پیش از این همواره به سود اسرائیل با خبرنگاران گفت و گو می کرد، از حضور در پارلمان خودداری می کند.

دولت باکو که عمده ترین شریک جنابایات اسرائیل در قفقاز جنوبی است، تدابیر محسوس و نامحسوسی را در فرودگاه باکو پیاده است. روابط دولت باکو با اسرائیل به اندازه ای گسترده است که نخست وزیر اسرائیل، از دولت باکو به نام «شریک استراتژیک» یاد کرده است. دولت باکو بخش اعظم نفت مورد نیاز اسرائیل را از طریق خط لوله باکو - جیهان تأمین می کند. هراس از انفجار این خط لوله باعث شده است که نیروهای امنیتی آمریکا نیز در باکو حضور یابند. پایان پیام.